
329

329
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Am Alexanderhaus - ZOB - Lappan

Am Alexanderhaus
Fahrenkamp
Schmälkamp
Eiffelstraße
Schinkelstraße
Fliegerhorst
Brookweg-B
Theodor-Pekol-Straße-B
Feldstraße
Im Dreieck
Schulweg
Frankenstraße
Melkbrink
Von-Finckh-Straße
Humboldtstraße
Pferdemarkt-C
Karlstraße
ZOB-A
ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Lappan-D

a
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

|
6.39

a = Fährt ab ZOB weiter als Linie 302

Samstag

1 / 1
Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu 
die aktuellen Fahrpläne.




