

# Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



Am Alexanderhaus - ZOB - Lappan

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59  
Verkehr und Wasser GmbH (VWG), [www.vwg.de](http://www.vwg.de)

## Samstag

	a
Am Alexanderhaus	6.23
Fahrenkamp	6.24
Schmälkamp	6.25
Eiffelstraße	6.26
Schinkelstraße	6.26
Fliegerhorst	6.27
Brookweg-B	6.28
Theodor-Pekol-Straße-B	6.29
Feldstraße	6.30
Im Dreieck	6.31
Schulweg	6.31
Frankenstraße	6.32
Melkbrink	6.33
Von-Finckh-Straße	6.34
Humboldtstraße	6.35
Pferdemarkt-C	6.36
Karlstraße	6.37
ZOB-A	
ZOB-B	6.39
Hauptbahnhof-Süd-A	
Lappan-B	
Lappan-D	

a = Fährt ab ZOB weiter als Linie 302

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.

